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Ertemur’dan

halk ekmek
müjdesi

Denizli’de eyyam-ı ba-
hur sıcaklıklarının gelme-
siyle bunaltıcı sıcaklarda
tütün hasadı son sürat
devam ediyor. Tavas İl-
çesinde çiftçiler tütün ha-
sadında sona yaklaşır-
ken, tüccarların açıklaya-
cağı fiyatları dört gözle
bekliyor. >>Haberi 5’te

Tavas’ta tütün
hasadında

sona gelindi

Denizli'nin Tavas ilçesinde ger-
çekleştirilen kazı araştırmalarda,
9 milyon yıl öncesine ait olduğu
değerlendirilen kedi kafatası fosili
bulundu. >>Haberi Sayfa 5’te

Pamukkale Bele-
diyesi Aktepe Mahal-
lesinde Yaz Spor
Şenliği düzenledi. Va-
tandaşların ilgi gös-
terdiği Yaz Spor Şen-

liği’nde, belediyenin
spor kurslarına katı-
lan kursiyerler hüner-
lerini sergileyerek ser-
tifikalarını aldı. 
>>Haberi Sayfa 7’de

Cezaevinden çıktıktan
10 gün sonra eşini elleri-
ni bağlayıp işkence ede-
rek öldüren şüphelinin
bir kolunun kırık nede-
niyle alçıda olması şüp-
heleri artırıyor. Olayla il-
gili gözaltına alınan 5 kişi
bugün adliyeye sevk edil-
di. >>Haberi Sayfa 3’te

5 şüpheli 
adliyeye 

sevk edildi

Pamukkale Belediye
Başkanı Ali Rıza Ertemur,
halk ekmek uygulaması-
nın Karşıyaka, Deliktaş
ve Aktepe mahallelerinde
başlayacağını açıkladı.
>>Haberi Sayfa 7’de

pamukkale'de 
Yaz Spor şenliği

coşkuyla kutlandı

Denizli'de ana-
yolda ilerleyen işçi
servisi ile tali yol-
dan kavşağa bağ-
lanmak isteyen
otomobil çarpıştı.
"Sabıkalı Kavşak"

olarak adlandırılan
noktada meydana
gelen ve araçların
hurdaya döndüğü
kazada 2 kişi öldü,
10 işçi yaralandı.
>>Haberi 3’te

‘Sabıkalı 
kavşakta’; 
2 ölü, 10 yaralı

Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, çe-
şitli ziyaret ve programla-
ra katılmak üzere geldiği
Denizli programını Acıpa-
yam'dan başlattı. Tarım
Kredi Süt Ürünleri A.Ş'nin
tesislerini ziyaret eden Ba-
kan Yumaklı, burada üre-
ticilerle görüştü. 

>>Haberi Sayfa 4’te

Yumaklı acıpaYam’da 
ureticilerle gOruştu

Temmuz ayı ihracat verileri
açıklandı. Ülkemiz ihracatı yüz-
de 13,8 artışla 22,5 milyar do-
lar olarak gerçekleşti. TİM tara-
fından açıklanan Denizli ihracatı
yüzde 0,2 artışla 352 milyon do-
lar seviyesinde kaydedildi. De-
nizli İhracatçılar Birliği'nce kay-
da alınan ihracat ise yüzde 10,4
artışla 286 milyon dolar oldu.
Ocak-Temmuz döneminde, De-
nizli ihracatı yüzde 1,9 artışla 2
milyar 482 milyon dolar, DE-
NİB tarafından kayda alınan ih-
racat ise yüzde 5,2 yükselişle 1
milyar 960 milyon dolar oldu.
Denizli’de lokomotif sektör teks-
til ve konfeksiyonda ihracat
yüzde 2,4 artarak 123 milyon
dolar oldu.Denizli ihracatının
ülkeler bazında değerlendirme-
sinde İngiltere her zaman oldu-
ğu gibi zirvedeki yerini korudu. 
>>Haberin Devamı 4’te

Denizli'nin Temmuz ayı ihracat verileri açıklandı. Türkiye İhracatçılar Birliği kayıtlarına göre Denizli'nin tem-
muz ayı ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre binde 2 artarak 352 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. 

Denizli’nin Temmuz ayı ihracaTı;

352 milyon Dolar

9 milyon yıllık
‘Kılıç dişli’ kedi
fosili bulundu

iSCi SERViSi
OTOMOBiLLE

CARPISTI!



Doç. Dr. Demet Sağlam Ay-
kut, stres oluşturan bir durumun
kişi tarafından ne şekilde algı-
landığının oldukça önemli ol-
duğunu belirterek “Kişinin yaşa-
dığı stres düzeyi, stres kaynağını
algılama şekline göre değişiklik
gösterebilir. Bireyin, mücadele
edebilme gücünü aşan yüksek
düzeyde veya uzun süreli (kronik)
stres durumuna maruz kalması
organizmanın dengesinin (ho-
meostazis) bozulmasına neden
olur” dedi.

Doç. Dr. Demet Sağlam Ay-
kut, stresin insan sağlığı konu-
sunda olumsuz etkenleri konu-
sunda açıklamalarda bulundu.
Stresin sağlık ve gelişim için ge-
rekli bir uyarıcı olduğuna dikkat
çeken Aykut, “Stres, Latince’de
‘estrictia’ kelimesinden türemiş
olup ‘zorlanma, gerilme ve bas-
kı’ anlamına gelmektedir. Sıklık-
la olumsuz anlamda kullanıl-
makla birlikte stres; insanların
ruhsal ve bedensel sağlığı açı-
sından bir uyarı, bir tehlike işa-
reti olarak da etki eden normal ve
gerekli bir süreçtir. Fiziksel ya da
duygusal nedenlerle meydana
gelebilmektedir. Organizmanın
çalışması, gelişmesi, olgunlaş-
ması ve bir eylemde bulunması
için optimum düzeyde stres ge-
reklidir. Bu yönü ile stres; yaşam
boyunca hemen her dönemde
problem çözümü için motivasyon
sağlar ve yararlı stres olarak ta-
nımlanır” şeklinde konuştu.Aynı
stres kaynağının herkeste aynı
duygusal tepkilere yol açmaya-
bileceğini kaydeden Aykut. “Stres

oluşturan bir durumun kişi tara-
fından ne şekilde algılandığı ol-
dukça önemlidir. Kişinin yaşadı-
ğı stres düzeyi, stres kaynağını al-
gılama şekline göre değişiklik
gösterebilir. Bireyin, mücadele
edebilme gücünü aşan yüksek
düzeyde ve/veya uzun süreli
(kronik) stres durumuna maruz
kalması organizmanın dengesinin
(homeostazis) bozulmasına ne-
den olur” diye konuştu.

"STRES KANSERİ 
TETİKLİYOR"
“Günlük yaşamda strese sık

maruziyet ve stresin etkili bir şe-
kilde yönetilememesi bir takım
sağlık problemlerinin görülme
riskini arttırmaktadır” diyen Ay-
kut, “Stres yönetimi yeterli şe-
kilde yapılamayan bireylerde ar-
tan stres hormonları nedeni ile
midede ülser gelişimi, damar

sertliği (ateroskleroz), hipertan-
siyon ve kalp krizi gibi kalp da-
mar hastalıklarına yatkınlık artı-
şı, bağışıklık sisteminde yavaşla-
ma nedeni ile enfeksiyonlara
yatkınlık, inme, diyabet gibi bir-
çok kronik seyirli hastalık ortaya
çıkabilmektedir. Bununla birlik-
te stresin kanser gelişiminde de
rol aldığı düşünülmektedir. Kan-
ser gelişiminde genetik ve çev-
resel faktörlerin yanı sıra stresin
de etkili olduğu belirtilmiştir. Ya-
pılan çalışmalarda stres hor-
monlarına maruziyetin kanser
hücrelerinin çoğalmasını arttırdığı
ve kanser tanısı almış hastalarda
kanserin yayılımını hızlandırdığı
ifade edilmiştir. Stresli bireylerde
görülen daha fazla sigara-alkol
tüketimi, kalitesiz uyku ve sağ-
lıksız beslenme alışkanlıkları, fi-
ziksel egzersiz eksikliği gibi yük-
sek riskli davranışlar da kanser

gelişimi için tetikleyici olabilir” ifa-
delerini kullandı.

“STRES YÖNETİMİ 
SAĞLIKLI VE ÜRETKEN 
BİR YAŞAMIN 
ANAHTARI”
Stres yönetiminin stresle başa

çıkma becerilerinin geliştirilmesi
ve strese uyumun arttırılabilme-
si ile sağlandığını belirten Aykut,
“Etkili stres yönetimi beden sağ-
lığını korumak, verimli ve üreti-
ci bir hayat sürdürebilmek için
gereklidir. Hafif düzeyde stres
varlığı enerjiyi ve verimliliği art-
tırdığı için stres yönetiminin ama-
cı stresten tümüyle kaçınmak
değildir. Stresle başa çıkmak için
etkili stratejiler arasında düzenli
uyku ve sağlıklı beslenme, fizik-
sel hareket, solunum egzersizle-
ri, meditasyon ve gevşeme yön-
temleri, sosyal destek sistemleri-
nin güçlendirilmesi ve sosyal et-
kileşimin arttırılması şeklinde
yöntemler yer almaktadır. Kişi-
lerin güçlü ve zayıf yönleri, stre-
si algılayış biçimleri farklı ol-
makla birlikte stresle baş etme
yöntemleri de bireysel özellikle-
re göre değişkenlik gösterecektir.
Kişilerin etkin stres yönetimine
yönelik kendileri ve yaşam tarz-
larına en uygun yöntemi belirle-
yip uygulaması gündelik ya-
şamda karşılaşılması kaçınılmaz
olan stresin yatkınlık oluşturdu-
ğu, yaşam kalitesini düşüren,
kronik seyirli ve yaşamı tehdit
eden birçok hastalıktan korun-
mak adına çok önemlidir” dedi. 

İHA
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Etrafınızdaki insanların huzu-
runuzu bozmasına müsaade et-
meyeceğiniz bir süreçten geç-
mektesiniz. Ufak tefek problem-
lerle karşı karşıya kalacak olsa-

nız da üstesinden gelebileceği-
niz bir gündesiniz. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Nedenler üzerinde etkinlik gös-
termekte zorlanmayacaksınız
ancak beklemede kalmanız ge-
rektiğini de unutmayın. Her şe-
yin istediğiniz gibi olmasını arzu

ediyorsanız, bunun için biraz
daha beklemede kalmalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Ufak tefek gerginlikler yaşana-
cak olsa da üstesinden gelmeyi
başarabileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. İçinde bulundu-
ğunuz durum karmaşıklık gös-

tersede her şeyin istediğiniz gibi
olabileceğini de unutmamalısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Dengeleri lehinize çevirmek is-
tiyorsanız, ona göre adımlar at-
manız gerektiğini de unutmayın. 

Her şeyin daha da iyiye git-
me ihtimali var ancak bunun

için biraz daha beklemede kal-
malısınız. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Yaşama bakış açınızdan da di-
lediğiniz gibi yarar sağlama şan-
sınız var. 

İçsel sorunlarınızı ortadan
kaldırmayı başardığınız sürece

herhangi bir sorunla karşılaşma-
yacağınızı da bilmelisiniz. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Nedenler üzerinde mutlaka
daha etkin davranmaya çalışma-
lısınız. Çabalarınızın karşılığını
alabileceksiniz. Koşullara uy-
gunluk göstermeyi başardığınız

sürece her şeyin daha da iyiye
gidebileceğini unutmamalısınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Bugün, dışarıya karşı yüzünüz
gülecek ve yeni yeni bir araya
geldiğiniz kişilere karşı daha
sempatik yaklaşımlarda buluna-
caksınız ancak yakın olduğunuz

kişilerle aranıza duvar örme ihti-
maliniz var. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Tepkilerinizi pek fazla gizlemek
istemeyeceğiniz bir güne giriyor-
sunuz. Yaşadığınız kararsızlık-
ları da bir an evvel ortadan kal-
dırmalısınız. Her ne olursa ol-

sun, mücadele etmeye devam
etmeniz gerekmekte.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Yakın bulduğunuz kişilerle iç
dünyanızda yaşadıklarınızı pay-
laşmaya meyillisiniz. Genel ola-
rak istediklerinize ulaşma şansı-
na sahipsiniz. Ayrıca, planladı-

ğınız yolculuklarla ilgili de yeni
gelişmeler gündeme gelmekte.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Etrafınızdaki insanlar size kar-
şı olgunluk göstermeyi başardığı
sürece ikili ilişkilerden yana da
sorun ve sıkıntılarla karşılaşma-
yacaksınız. Ancak, her türlü

hoşgörünün de bir sınırı olduğu-
nu unutmamanız gerekmekte.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Etrafınıza güven verebileceği-
niz bir sürece giriyorsunuz. Kişi-
sel girişimleriniz konusunda yo-
ğun cesaret altındasınız. 

Gelişigüzel gelişmelere de
olabildiğince uygunluk gösterme-

niz gerekiyor. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Geçmişte yaşadığınız bazı so-
runları ve sıkıntıları da gözünüz-
de büyütmemeniz gereken bir
güne giriyorsunuz. 

Her konuda fedakarlık yap-
maktan kaçınmayacak olmanız

sizin açınızdan önemli.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük burç Yorumları

Erkeklerde sık görülen kanser
türlerinden biri olan prostat kan-
serinin genellikle belirti vermeden
ilerlediğine dikkat çeken Üroloji
Uzmanı Dr. İrfan Şafak Barlas bu
sebeple idrar yapmada herhan-
gi bir şikâyeti olmasa bile erkek-
lerin 40 yaşından sonra yılda bir
kez ürolojik kontrole gitmelerini
öneriyor.

Üroloji Uzmanı Dr. İrfan Şa-
fak Barlas erkeklerde özellikle 40
yaşından sonra ortaya çıkan pro-
stat hastalıklarının hem yaşam

kalitesini bozduğuna hem de
bazı durumlarda yaşam süresini
kısalttığına dikkat çekti. Barlas, er-
keklerde sık görülen kanser tür-
lerinden biri olan prostat kanse-
rinin belirli vermeden ilerlediği-
ni ifade ederek, idrar yapmada
herhangi bir şikayeti olmasa bile
erkeklerin 40 yaşından sonra
belirli aralıklarla kontrole gitme-
lerini kaydetti.

50 YAŞ ÜSTÜNE UYARI
Erkeklerde 40 yaşından son-

ra prostat yapısında değişiklikler
görüldüğünü belirten Dr. Barlas,
“Bu değişikliklerle birlikte prostat
dokusundaki büyümenin art-
ması sonucu özellikle 50 yaş
üstü erkeklerde bazı şikayetler
oluşur. Bunların başında da id-
rar yapmada yaşanan güçlükler
gelir” dedi.Prostatın yapısındaki
değişiklikleri önceden tespit et-
menin zor olduğunu vurgula-
yan Dr. Barlas, araştırmalara
göre, 50 yaş üzerindeki erkek-
lerde sık görülen prostat hasta-
lıklarının, bu yaş gurubundaki her
iki erkekten birinde görülebile-
ceğine dikkat çekti. 

Yaşın ilerlemesiyle birlikte bu
hastalıkların görülme oranının
da arttığını belirten Dr. Barlas,
“Yıllık kontrollerinizi ihmal et-
meyin. Çünkü yılık kontrollerde
sorunun erken teşhis edileme
oranı yüksek. Erken teşhis ise te-
davi başarısını arttıran en önem-
li etkenlerin başında geliyor”
diye konuştu.

“BÖBREKLERE BİLE 
ZARAR VEREBİLİR”
Prostattaki büyüme başla-

dıktan sonra bu büyümeye bağ-
lı olarak idrar yolundaki baskının
azalmayacağını, kendiliğinden

ortadan kalkmayacağını ve do-
layısıyla şikayetlerin devam ede-
ceğini vurgulayan Dr. Barlas,
hastaları şöyle uyardı:“Prosta-
tın büyümesi, idrar yolunda şi-
kayetlerin oluşmasına yol açar.
Ancak bu şikayetlerle birlikte id-
rar yolunda oluşan yeni sorunlar
ya da enfeksiyonlar, şikayetlerin
daha da alevlenmesine neden
olur. İdrar akış hızının azalması-
nın sonucunda uzun dönemde
idrar torbası (mesane) fonksi-
yonlarının bozulabileceğine dik-
kat çeken Dr. Barlas, idrar şika-
yetlerinin tedaviye dirençli hale
gelip böbreklere de zarar vere-
bileceğini ve bu sebeple bu şi-
kayetleri olan hastaların doktora
başvurması gerektiğini vurgula-
dı.

“40 YAŞINDAN SONRA 
YILLIK KONTROL 
ÖNERİLİYOR”
Prostat kanserinin erkeklerde

en sık görülen kanserlerden ol-
duğuna ve özellikle gelişmiş ül-
kelerde daha çok tanı konuldu-
ğu için görülme sıklığının çok art-
tığına dikkat çeken Dr. Barlas
prostat kanseriyle mücadelede en
önemli basamağın tarama testleri
olduğunu söyledi. İHA

“Yılda bir kez kOntrOle gidin”

Ortalama 26 yaşında başla-
yan ‘Multiple Skleroz’ anlamına
gelen MS hastalığı ile ilgili bilgi
veren Prof. Dr. Serkan Özakbaş,
bu hastalığın tedavi edilebilir bir
hastalık olduğunu ve kontrol al-
tına alınabildiğini ifade etti.

‘Multiple Skleroz’ anlamına
gelen MS hastalığı ile ilgili bilgi
veren Prof. Dr. Serkan Özakbaş,
“MS, merkezi sinir sisteminin ta-
mamını etkileyebilen özellikle si-
nir leflerinin miyelin kılıfları olmak
üzere yalnızca oraya değil tüm
bölgelerini etkileyebilen bir iler-
leyici, sıklıkla ataklarla devam
eden bir hastalıktır. MS, 20-40
yaş arasında gençlerde görülüyor
ve o yaşlarda başlıyor. MS, po-
pülasyonumuz 4 binin üzerin-
dedir. Ortalama başlangıç yaşı
ataklı formda 26 yaş, tüm MS
grubu için yani ilerleyici formu da
ekleyecek olursak 29 yaştır. Do-
layısıyla MS, ataklı formda ve iler-
leyici formda başlayabiliyor. Bu-
lanık görme, çift görme, denge-
sizlik, bağırsak sorunları gibi so-

runlar yeterince kontrol altına
alınmazsa hafıza sorunlarına da
neden olabilen yaygın bir mer-
kezi sinir sistemi hastalığıdır.
MS’in ataklı formda başlaması
yüzde 85 oranında görülüyor.
Her 100 MS’liden, 85-90’ı atak-
lı formda başlıyor. Yüzde 10’luk
kısım ise ilerleyici formda başlı-
yor. Yani 20’li yaşlarının orta-
sında genç bir kadın, gözünde
bulanık görme şikayeti ile MS teş-
hisi alabilir. Böyle bir atağı biz
önce kortizon ile düzeltip bu
atakların tekrar etmemesi için ko-
ruyucu tedavi başlatıyoruz. Ko-
ruyucu tedavi ile MS tamamen
kontrol altına alınabilir bir has-
talık.” dedi.

‘TEDAVİLERİ İLERİ 
AŞAMAYA GELDİ’
MS hastalığının koruyucu te-

davisinin her geçen 10 yılda iyi-
leştiğini ifade eden Prof. Dr.
Özakbaş, “MS’in koruyucu te-
davisi, yani bu atakların önlen-
mesi 30 yıl öncesine kadar söz

konusu bile değildi. 1993’te MS
koruyucu tedavisi bir interferon
ile başladı. Ardından başka en-
jeksiyon tedavileri, iğneleri kul-
lanıldı sonrasında 2010’da ilk
ağızdan tedavi hayata geçti. Ar-
dından daha güçlü infüzyon te-
davileri söz konusu oldu. Şimdi
günümüzde bu iğneler ağız yo-
luyla kullanılıyor. Biz 30 yıl önce
bir MS’liye tanı gördüğümüzde
kortizondan başka tedavisi yok-
tu. O kişi, 10 yıl sonra yüzde 60

ihtimalle tekerlekli sandalyeye
mahkum hale gelecekti. Günü-
müzde ise geçen her 10 yılda te-
daviler çok ileri bir aşamaya gel-
di. Bir MS’linin öyle tekerlekli
sandalye kadar küçük bir engel-
liliğin bile olmamasını sağlayacak
imkanlara sahibiz. Yani artık
sağlıklı durum ortaya çıkabilir.
Burada dikkat çekmek istediğim
konu; hastalık aynı. Yalnızca te-
daviler ile kontrol altına alınıyor.”
diye konuştu. İHA

Stres sağlığınızdan edebilir

‘mS hastalığı tedavi edilebilir bir hastalık’



Denizli'de polis ekiplerince dü-
zenlenen operasyonda, nitelikli do-
landırıcılık ve vergi kaçakçılığından
198 yıl 4 ay hapis ve 2 milyon 318
bin lira adli para cezasıyla 8 aydır
aranan şüpheli yakalanarak ceza-

evine gönderildi.
Denizli Emniyet Müdürlüğü Ka-

çakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğünce aranan
şahısların yakalanmasına yönelik
yürütülen başarılı operasyonlara bir

yenisi daha eklendi. Yapılan ope-
rasyonda hakkında “Nitelikli Do-
landırıcılık ve Vergi Usul Kanunu-
na Muhalefet” suçları kapsamında
8 aydır aranan firari şüpheli yaka-
landı. Hakkında 106 farklı dosya-
dan toplam 198 yıl 4 ay kesinleş-
miş hapis cezası ve 2 milyon 318
bin 40 TL adli para cezası kararı
bulunan şüpheli, saklandığı ad-
reste gözaltına alındı.

Emniyetteki sorgusunda 21 ayrı
suç kaydını daha bulunduğu tespit
edilen şüpheli, Denizli Adliyesine
sevk edildi. Nöbetçi mahkeme ta-
rafından tutuklanan şüpheli, ceza-
evine teslim edildi. İHA

Denizli’de vergi kaçakçısı yakalandı

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkin di:

Ak şam:
Yatsı:
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17:04

20:18
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HA VA DU RU MU

Parçalı Bulutlu
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zaYi ilanları iÇin
Hemen ulaş!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli'nin Tavas ilçe-
sinde elleri ve ayakları iple
bağlanıp ardından işkence
edilerek öldürülen 3 çocuk
annesi kadının cenazesi
toprağa verildi.

Olay, Tavas ilçesine
bağlı Karahisar Mahalle-
si'nde 31 Temmuz Salı
günü meydana gelmişti.
112 Acil Çağrı Merkezini
arayan Mehmet Ali Elbe-
li'nin (37) yaptığı ihbarın ardından Ha-
nımlar Sokak'taki müstakil eve gelen
jandarma ve sağlık ekipleri, 34 yaşında-
ki 3 çocuk annesi Müge Elbeli'yi evin sa-

lonunda ölü olarak bul-
du. Vücudunda darp ve
yara izleri bulunan kadı-
nın cenazesi, otopsi için
Adli Tıp morguna kaldı-
rıldı. Elbeli’nin ölümüy-
le ilgili olarak gözaltına
alınan kocası Mehmet
Ali Elbeli ile A.K., S.S. ve
F.Y. isimli şüpheliler ad-
liyeye sevk edildi.Otop-
si işlemleri tamamlanan

3 çocuk annesi Müge Elbeli’nin cenaze-
si, Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde bu-
lunan Gümüşler Mezarlığında son yol-
culuğuna uğurlandı. İHA

Denizli'de anayolda ilerleyen
işçi servisi ile tali yoldan kavşağa
bağlanmak isteyen otomobil çar-
pıştı. "Sabıkalı Kavşak" olarak ad-
landırılan noktada meydana gelen
ve araçların hurdaya döndüğü ka-
zada 2 kişi öldü, 10 işçi yaralandı.

Kaza, Denizli'nin Pamukkale il-
çesi Pınarkent Mahallesi Cafer Sa-
dık Abalıoğlu Bulvarı üzerinden
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Musa Öztürk (63) idaresindeki
20 UD 063 plakalı otomobil tali yol-
dan kavşağa bağlanmak istediği sı-
rada anayolda ilerleyen H.T. yö-
netimindeki 20 AFB 277 plakalı işçi
servisi ile çarpıştı. Çarpışmanın et-
kisi ile işçi servisi önüne kattığı oto-
mobili metrelerce sürükledi.

CAN PAZARI YAŞANDI
Çevredeki vatandaşların ihbarı

üzerine olay yerine çok sayıda

sağlık, jandarma, polis ve itfaiye
ekibi sevk edildi. Organize Sanayi
Bölgesi'nde faaliyet gösteren bir
tekstil firmasına personel taşıyan
serviste bulunan sürücü H.T. dahil
10 kişi yaralandı. Sağlık ekipleri ta-
rafından olay yerinde ilk müdaha-
lesi gerçekleştirilen yaralılar çevre
hastanelere sevk edildi. Otomobil
içerisinde bulunan Musa Öztürk ve
eşi Cemile Öztürk'ün (65), olay ye-
rinde yaşamlarını yitirdiği belirlen-
di. Kaza yerinde yapılan incele-
melerin ardından yaşlı çiftin cansız
bedenleri otopsi yapılmak üzere Pa-
mukkale Üniversitesi Hastanesi
Adlı Tıp Morguna kaldırıldı.

"SABIKALI KAVŞAK" 
VATANDAŞIN 
KÂBUSU OLDU
Acılı haberi alan Öztürk çiftinin

yakınları olay yerinde gözyaşlarına

hakim olamadı. Kazada yaşamla-
rını yitiren yaşlı çiftin Pınarkent Ma-
hallesi'nde misafirliğe geldikleri öğ-
renildi. "Sabıkalı Kavşak" olarak bi-
linen ve sık sık ölümlü ve yaralan-
malı kazaların yaşandığı kavşaktan
ise vatandaşlar şikayetçi oldukları-
nı ifade etti. Kavşağa bir önlem alın-
ması gerektiğini vurgulayan ma-
halle sakinlerinden Bilal Vural,
"Sürekli burada kaza oluyor. Bu ka-
zalara dur demek lazım. Burada da
keşke olmasaydı ama dikkatsizliği-
mizin sonucu 2 ölü, 10 yaralımız
var. Denizli istikametinden gelen yol
ile Pınarkent'e bağlanan kavşağa
ışıklandırma şart veya alt geçit ol-
malı. Burada ışıklar sürekli yanıp
yanıp sönüyor. Anayoldan gelen
için ileriden bir yavaşlatma ya da
buraya bir ışık olması şart. Böyle
olayların yaşanmaması için buraya
bir çözüm istiyoruz” dedi. (İHA)

HABER MERKEZİ
Cezaevinden çıktıktan 10 gün sonra

eşini ellerini bağlayıp işkence ederek öl-
düren şüphelinin bir kolunun kırık nede-
niyle alçıda olması şüpheleri artırıyor.
Olayla ilgili gözaltına alınan 5 kişi bugün
adliyeye sevk edildi. Cinayetin detayları
ise yargılama aşamasında ortaya çıkacak. 

Tavas ilçesinde uyuşturucu kullanmak
suçundan cezaevinde tutulan Mehmet Ali
E. denetimli serbestlikten faydalanarak dı-
şarı çıktıktan 10 gün sonra 34 yaşındaki
üç çocuk annesi eşi Müge E’yi öldürdü.
Cinayetin ardından 112 Acil Servis’i ara-
yarak eşinin hareketsiz yerde yattığını söy-
leyen fakat jandarma ekipleri olay yeri-
ne ulaşmadan evden kaçan şüpheli gün
içinde saklandığı yerde yakalandı. 

5 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI
Cinayet mahalline giden uzmanlar

ise şoke eden manzara ile karşılaştı.
Genç kadının ellerinin bağlandığı, demir
bir çubukla işkence gördüğü bu haldey-
ken defalarca bıçaklanarak öldüğü belir-
lendi. Olayı daha da ilginçleştiren detay
ise katil zanlısının cezaevinden çıktıktan
sonra düşerek sağ kolunu kırması ve sağ
kolunun alçıya alınması detayı oldu.
Genç kadına tek kolu alçıda olduğu hal-
de işkence yapamayacağı düşünülen ka-
til zanlısının olay sırasında yardım alma
ihtimali üzerinde duruluyor. 

Yürütülen soruşturma kapsamında

katil zanlısına kaçmasında yardım ettik-
leri iddia edilen A.K., S.S., F.Y. ve N.Y.
de daha gözaltına alındı. 

DETAYLAR YARGILANMA 
SIRASINDA ORTAYA ÇIKACAK
Cumhuriyet Savcılığı tarafından yü-

rütülen soruşturmaya Jandarma Suç
Araştırma Timi, Organize Suçlarla Mü-
cadele Şubesi, Siber Suçlarla Mücadele
Şubesi ve İstihbarat Şubesi, İl Jandarma
ve Tavas Jandarma Komutanlıkları uz-
manları da dâhil oldu. Şüphelilerin jan-
darmadaki işlemlerinin tamamlanmasının
ardından adliyeye sevk edildi. Öte yan-
dan katil zanlısının ilk ifadesinde suçu tek
başına kendisinin işlediğini söylediği öğ-
renildi. Olay anına ilişkin detaylar ise yar-
gılama sırasında açıklığa kavuşacak.

iSCi SERViSi
OTOMOBiLLE
CARPISTI!

Talihsiz kadın toprağa verildi

Kan donduran cinayette 
5 kişi adliyeye sevk edildi
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HABER MERKEZİ
Denizli'nin Temmuz ayı ihracat veri-

leri açıklandı. Türkiye İhracatçılar Birliği
kayıtlarına göre Denizli'nin temmuz ayı ih-
racatı geçen yılın aynı dönemine göre bin-
de 2 artarak 352 milyon dolar seviyesinde
gerçekleşti. Lokomotif sektör tekstil ve
konfeksiyonda ihracat yüzde 2,4 artarak
123 milyon dolar oldu.

Temmuz ayı ihracat verileri açıklandı.
Ülkemiz ihracatı yüzde 13,8 artışla 22,5
milyar dolar olarak gerçekleşti. TİM ta-
rafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde
0,2 artışla 352 milyon dolar seviyesinde
kaydedildi. Denizli İhracatçılar Birliği'nce
kayda alınan ihracat ise yüzde 10,4 artışla
286 milyon dolar oldu. 

Ocak-Temmuz döneminde, Denizli
ihracatı yüzde 1,9 artışla 2 milyar 482 mil-
yon dolar, DENİB tarafından kayda alı-
nan ihracat ise yüzde 5,2 yükselişle 1 mil-
yar 960 milyon dolar oldu. 

TEKSTİL VE KONFEKSİYON 123 
MİLYON DOLARLA İLK SIRADA
Temmuz ayında tekstil-konfeksiyon ih-

racatı yüzde 2,4 artışla 123 milyon dolar,
elektrik-elektronik ihra-
catı yüzde 11,8 artışla 73
milyon dolar, demir-de-
mir dışı metaller ihraca-
tı yüzde 20,3 artışla 50
milyon dolar, madenci-
lik ihracatı yüzde 3,3 ar-
tışla 25 milyon dolar,
tarım ihracatının ise yüz-
de 13,7 azalışla 23 mil-
yon dolar olarak ger-
çekleşti.  Temmuzda
önde gelen sektörlerden
sadece tarım ihracatında
azalma yaşandı. Ayrıca
çimento, cam, seramik ve toprak ürünleri
ile meyve sebze mamulleri ihracatında ya-
şanan artışlar dikkat çekti.

ZİRVEDE İNGİLTERE’DE VAR
Denizli ihracatının ülkeler bazında

değerlendirmesinde İngiltere her zaman
olduğu gibi zirvedeki yerini korudu.  İn-
giltere'ye ihracat yüzde 8,1 artışla 47 mil-
yon dolar olarak kaydedildi. İkinci sıradaki
ABD’ye ihracat yüzde 5 azalışla 37 mil-
yon dolar, Almanya’ya ihracat yüzde 1,3
artışla 36 milyon dolar, İtalya’ya ihracat
ise yüzde 45,5 artışla 30 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti. Temmuz ayında Deniz-
li’den Yunanistan, İsveç ve Polonya’ya
olan ihracat artışları dikkat çekti.

PMI VERİLERİNDE 
GERİLEME DEVAM EDİYOR
Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı

Hüseyin Memişoğlu, temmuz ayı ihracat
verilerini değerlendirdi. Memişoğlu, iş
dünyası olarak en yakından takip ettikleri
verilerin başında PMI'nin geldiğini belir-
terek, “Türkiye İmalat PMI temmuzda
47,2 seviyesine geriledi. Böylelikle üst üste

5. ayda da eşik değer olan 50’nin altın-
da kaldı. Türkiye Sektörel PMI raporunu
detaylı incelediğimizde, imalat sanayi
sektöründeki talep zayıflığı en önemli
konu olarak karşımıza çıkıyor. Dikkat
çeken bir diğer veri ise, son 9 aylık dö-
nemde ilk kez 10 sektörün tamamında si-
parişlerin yavaşlaması. Yüksek seyreden
faizlerin ve sıkılaştırma programının reel
sektörü zorladığını söyleyebiliriz” dedi.

REKABETÇİLİĞİMİZİ 
ETKİLEYEN GELİŞMELER 
SÜRÜYOR
Yıl içinde yaptığı değerlendirmelerde,

yılın ikinci yarısında uzun tatillerin ol-
mayacağını, üretime ve ihracata daha çok
odaklanılacağını sıklıkla ifade ettiğini
vurgulayan Memişoğlu, “Ancak artan
enerji maliyetleri ve dar bir bantta hare-
ket eden kurlar ihracatçı firmalarımızı zor-
luyor. Pazar ve müşteri kaybetmemek için
ihracatçıların olması gereken gerçek de-
ğerinin altında satışlar yaptıklarını görü-
yoruz. Bu durum kilogram başına ihracat
fiyatına da doğrudan yansıyor. 

Denizli ihracatının kilogram başına de-
ğeri geçen sene aynı dö-
nemle benzer seviye olan
2,15 $ olarak gerçekleşirken,
ülkemiz ihracatında bu ra-
kam temmuz sonu itibariy-
le 1,56 $’dan 1,44 $ sevi-
yesine geriledi. İhracatı et-
kileyen bir diğer durum ise
Euro/Dolar paritesinin ihra-
catçının lehine seyretme-
mesi. Sene başında 1,10’un
üzerinde seyreden parite,
bugün 1,08’in altında. Yani
yüzde 2,2 civarında bir ge-
rileme mevcut. Temmuz

ayında paritenin ülkemiz ihracatı üzerin-
deki negatif etkisi 201 milyon dolar oldu.
Hammaddeyi dolarla alıp, ihracatımızın
yaklaşık yarısını Euro ile yaptığımız için
paritedeki gelişmeler ihracatımız üzerin-
de doğrudan etkili” diye konuştu.

FED VE AVRUPA MERKEZ 
BANKASI FAİZ İNDİRİMLERİ 
BAŞLAYACAK
Rekabetçiliğimizi doğrudan etkileyen

bir diğer konunun gelişmiş ülkelerin mer-
kez bankalarının uyguladıkları para poli-
tikaları olduğuna dikkat çeken DENİB
Başkanı Memişoğlu, “ Avrupa Merkez
Bankası’nın eylülde faiz indirimine baş-
layacağı öngörülüyor.  

Bu hafta gerçekleşen FED Toplantısı
sonrasında da Başkan JeromePowell’ın
yaptığı açıklamalar, eylül ayında FED ta-
rafından da faiz indirimi gelebileceğinin
ipuçlarını verdi. İngiltere Merkez Banka-
sı ise politika faizini yüzde 5 seviyesine in-
dirdi. Gelişmiş ülkelerin Merkez Banka-
larının faiz indirimlerine başlamaları el-
bette taleplerin canlanmasına yol açacak”
şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı, çeşitli ziyaretlerle bir
dizi temaslarda bulunmak ve prog-
ramlara katılmak üzere geldiği De-
nizli'de programını Acıpayam'dan
başlattı. Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun, AK Parti Denizli milletve-
killeri Şahin Tin ve Nilgün Ök,
Pamukkale Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, İl Tarım
ve Orman Müdürü Şakir Çınar ile
diğer protokol üyeleri tarafından
karşılanan Bakan Yumaklı, Tarım
Kredi Süt Ürünleri A.Ş'ye tesisleri-
ni ziyaret etti.

“İNCELEME 
SÜRECİ BAŞLATTIK”
Bakan Yumaklı, Tarım Kredi

Kooperatiflerinin bu şekilde Türki-
ye genelinde 4 fabrikası olduğunu,
bu sayıyı artırmak için planların de-
vam ettiğini söyledi. Son dönemde
Türkiye’de süt konusunda birtakım
gelişmeler olduğunu, bunları çok ya-
kından takip ettiklerini belirtti. Ba-
kan Yumaklı, “Bizim üreticinin sü-
tünü değerinde alarak bunu tüke-
ticiye en uygun şartlarda ulaşması-
nı sağlayan sanayi kuruluşlarıyla il-
gili hiçbir olumsuz görüşümüz yok.
Ancak fırsattan istifade ederek, or-
tamı sadece kendi ulaşmak iste-
dikleri menfaatlerine doğru evirmek
isteyenlere karşı çok yoğun bir şe-
kilde inceleme süreci başlatmış bu-
lunuyoruz” şekline konuştu.

“ÜRETİCİNİN ELİNDE 
ÜRÜN KALMASIN 
DİYE UĞRAŞIYORUZ”
Bakanlık olarak, bu dönemde

hem sıcaklıkların artması hem de
üretimin çok olması sebebiyle olu-
şan süt fazlasını üreticiyi de koru-
mak adına bir regülasyonla çözme
yolunda geçen haftadan itibaren bir
adım attıklarını dile getiren Yu-
maklı, “Yaklaşık 1000 tonluk gün-
lük sütü biz piyasadan çekeceğiz.

Eğer gerekiyorsa bu rakamı da
fazlalaştıracağız. Sene sonuna ka-
dar da bu regülasyona devam ede-
ceğiz. Üreticinin elinde ürünün kal-
mamasını sağlamak için yapıyoruz”
ifadesini kullandı. Bakan Yumak-
lı, Tarım Kredi Süt Ürünleri A.Ş'yi
ziyaretinde ilçedeki üreticilerle de
görüştü. Kavuz ve karpuz yetiştiri-
cileri, Bakan Yumaklı'ya Acıpa-
yam ovasında yetiştirdikleri ürün-
lerden hediye etti.

BAKAN YUMAKLI 
ACIPAYAM’DA 

üreticilerle görüştü

ABDİL YAŞAROĞLU
CHP Denizli Milletvekili

Şeref Arpacı, emeklilerin
geçim sıkıntılarına dikkat
çekerek, düşük maaşlarla
torunlarının en basit istek-
lerini bile karşılayamayan
emeklilere yönelik hükümet
politikalarını sert bir dille
eleştirdi.

CHP Denizli Milletvekili
Şeref Arpacı, emeklilerin
geçim sıkıntıları hakkında
sert eleştirilerde bulundu. Arpacı, yaptı-
ğı açıklamada, emeklilerin torunlarının en

basit isteklerini bile yeri-
ne getiremeyecekleri bir
maaşa mahkum edilme-
lerini kınayarak, “Emek-
lilerimizi torunlarının en
basit isteklerini bile yeri-
ne getiremeyecekleri bir
maaşa mahkum edenle-
re, onları geçim derdiy-
le sınayanlara yazıklar
olsun! İtibardan tasarruf
etmeyip, işçinin, emek-
çinin, emeklinin, öğren-

cinin hakkından tasarruf edenlere yazık-
lar olsun!” ifadelerini kullandı.

arpacı’dan ‘emekli’ 
çıkışı; “Yazıklar olsun”

İBRAHİM ALAYONT 
Makina Sanayici İş İnsanları

Derneği (MAKSİAD) Başkanı
Mehmet Sarı, hükümetin eko-
nomi politikasını eleştirdi. Sarı,
“Sanayici yüksek faiz, düşük kur
politikası ile yok olup gidecek
yönetimin umurunda değil…”
diyerek tepkisini dile getirdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’in attığı ekonomik
adımlar iş insanlarının da tepkisini
çekmeye başladı. Merkez Ban-
kası'nın enflasyonu ve ekonomi-
yi sınırlamak için aldığı para sıkı-
laştırma politikası pek çok sek-

törde daralmaya ve sıkıntıya yol
açarken, iş insanları da mevcut
politikalardan rahatsızlık duy-
duklarını dile getirmeye devam
ediyor.Makina Sanayici İş İnsan-
ları Derneği (MAKSİAD) Başkanı
Mehmet Sarı, sosyal medya he-
sabından hükümetin attığı eko-
nomik adımlara isyan etti. Başkan
Sarı, “Sanayici yüksek faiz, düşük
kur politikası ile yok olup gidecek
yönetimin umurunda değil, Ül-
kemizin önemli sorunlarından
biri eğitim. Biz ülke olarak nasıl bir
nesil yetiştirmek istiyoruz” ifade-
lerini kullandı.

“Sanayici yok olup gidecek”

Denizli’nin Temmuz ayı
ihracatı; 352 milyon dolar

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, çeşitli ziyaret ve
programlara katılmak üzere geldiği Denizli programını Acı-
payam'dan başla�ı. Tarım Kredi Süt Ürünleri A.Ş'nin tesislerini
ziyaret eden Bakan Yumaklı, burada üreticilerle görüştü.
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HATİCE İÇKE
Denizli’de bunaltıcı Afrika sıcakları-

na rağmen tütün üreticileri hasada
gece gündüz devam ediyor. Gün batı-
mıyla başlayan tütün kırımı akşam sa-
atlerine kadar devam ediyor. Türki-
ye’nin tütün üretiminin yaklaşık yüzde
25’ini karşılayan Denizli’de, Tavas İl-
çesinin Ebecik Mahallesi’nde uç kırımına
başlandı. Ağustos ayının sonunda tütün
kırım mesaisinin sona ermesi beklenir-
ken üreticiler merakla fiyatları bekliyor.

“TÜCCARIN GÖNLÜ OLURSA…”
Yıllardır tütün üretimi yapan Ebecik

Mahallesi eski muhtarı Ali Karan, “Ay-
lardır emek verdiğimiz tütünde uç kı-
rımlarına Ağustos ayının ilk günlerinde
başladık. Genellikle bölgemizde iki kı-
rım yapılıyor. Emeklerimizin karşılığını
almak için sıcak-soğuk demeden çalı-
şıyoruz. Umarım karşılığını alabiliriz. Bu
sene tütünün tonuna 180 bin lira fiyat
biçtiler. Tüccarların gönlü olursa 200 bin
lira olabilir. Maliyetlerimiz çok ağır. İş-
çinin günlük sadece yevmiyesi bin 200

lira. Buna ek olarak; mazot, gübre ve di-
ğer girdi maliyetleri çok fazla” dedi.

“SICAKLAR REKOLTEYİ 
DÜŞÜRDÜ”
Sıcaklıkların mevsim normallerinin

üzerinde seyretmesi nedeniyle tütünde
rekoltenin de düştüğünü ifade eden Ka-
ran, “Fazla yağış alamadığımız için ve-
rimlerimiz düşük. Geçen yılda aynı so-
runlarla karşılaşmıştık. 2023 yılında tü-
tün az ve para etmediği için pek çok üre-
tici meşhur ‘Ebecik kavununa’ yöneldi.
Kavun halkımız için ek gelir oldu. 15
Ağustos gibi hasat edilecek, kilosu da 10
liradan satılıyor. Kavun için İzmir’den,
Aydın’dan geliyorlar. Ancak kavunda da
rekolte düşük. İnsanımız artık ne ya-
pacağını bilemiyor. Şaşırdık kaldık.
Çiftçiler umduğu fiyatı bulamıyor. Buğ-
dayın tonu 8 bin liradan satılırken, bir
ekmek 10 liradan satılıyor. Umarım tü-
tünde de hayal kırıklığı yaşamayız. Biz-
ler ekmek ve ülkemize katma değer sağ-
lamak istiyoruz. Devletimizden de des-
tek bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

tavaS’ta tütün
HaSadında

SOna gelindi
Denizli’de eyyam-ı bahur sıcaklıklarının gelmesiyle bun-
altıcı sıcaklarda tütün hasadı son sürat devam ediyor.
Tavas İlçesinde çiftçiler tütün hasadında sona yaklaşır-
ken, tüccarların açıklayacağı fiyatları dört gözle bekliyor.

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Buldan ilçesinde otu-

ran Şengün Turcan’ın, 15 yıldır yaşa-
dığı kanalizasyon sorununu Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından çözüldü.
Turcan, “Çavuşoğlu başkanıma teşek-
kür ediyorum. Kahvemi içmeye davet
ediyorum” dedi.

Denizli’nin Buldan İlçesine bağlı
Yeni Mahalle’de oturan Şengün Tur-

can'ın, yıllardır yaşadığı kanalizasyon so-
rununu Denizli Büyükşehir Belediyesi
tarafından çözüldü. 15 yıldır kanali-
zasyondan gelen kötü koku ve çirkin
manzaranın çözüldüğü için mutlu ol-
duğunu belirtti.

ÇAVUŞOĞLU’NU KAHVE 
İÇMEYE DAVET ETTİ
15 yıldır her yere müracaat ettiğini

ancak bir türlü çözüm alamadı-
ğını belirten Şengül Turcan “Bü-
yükşehir İlçe Koordinatörü Ha-
san Kocaman’a ve Yeni Mahal-
le Muhtarımız Saliha Seyrek’e
yaşadığım sıkıntıyı anlattım. On-
larda bunu Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu’na bildirmişler. He-
men ekipler geldi. Yıllardır ya-
şadığım kanalizasyon sorunu-
muz çözüldü. Ben Çavuşoğlu
başkanıma teşekkür ediyorum.
Allah razı olsun. Kendisini evime
bir fincan kahvemi içmeye davet
ediyorum” dedi. 

15 yıllık soruna
neşter vuruldu

HABER MERKEZİ
En düşük emekli aylığını 10

bin liradan 12 bin 500 liraya çı-
karılmasını da öngören, ’Vergi
Kanunları ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun’ Resmi Gazete’de yayım-
landı. 

Resmi Gazete’de yayımla-
nan kanuna göre; yaşlılık, ma-
lullük, ölüm aylığı alan emekli-
lere ve hak sahiplerine ödenen
10 bin lira olan en düşük emek-
li aylığı 12 bin 500 liraya çıkar-
tılacak.8 Eylül 1999 öncesinde

sigortalı olan vatandaşların,
emekli veya yaşlılık maaşı al-
masının ardından aynı iş yerin-
de çalışmaya devam etmeleri
halinde devletin işverenlere sağ-
ladığı 5 puanlık sosyal güvenlik
destek primi kesilecek.

Bu çerçevede SGK’dan ya-
pılan açıklamada "2024 Tem-
muz ödeme dönemi itibariyle en
düşük emekli aylığı 12 bin 500
TL’ye yükseltildi. Fark aylık
ödemelerinizi 7 Ağustos 2024
tarihinde hesabınızdan çekebi-
lirsiniz" denildi.

En düşük emekli aylığını 10 bin liradan 12 bin 500 liraya çıkarılmasını da öngören
karar Resmi Gazete’de yayımlanmasıyla, SGK’dan yapılan açıklamada "Fark aylık
ödemelerinizi 7 Ağustos 2024 tarihinde hesabınızdan çekebilirsiniz" denildi.

emekliler 7 ağuStOS’a
paralarını alacak

HABER MERKEZİ
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni-

versitesi (MAKÜ) Fen Edebiyat Fa-
kültesi Antropoloji Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Ahmet İhsan Aytek'in
bilimsel danışmanlığında Denizli'de
yürütülen yüzey araştırmalarında
çeşitli fosillerin bulunduğu Tavas il-
çesinin Kayaca Mahallesi'nde 2022
yılında kazı çalışması başlatıldı.

BUGÜNE KADAR 500 
HAYVAN FOSİLİ BULUNDU
Kültür ve Turizm Bakanlığı ko-

ordinasyonunda, Denizli Müze Mü-
dürlüğü başkanlığında yürütülen
çalışmalara yurt içindeki ve yurt dı-
şındaki çeşitli üniversitelerden ka-
tılan paleoantropolog, paleonto-
log ve jeologlarla öğrenciler bugü-

ne kadar bölgedeki kazılarda 30 ka-
dar hayvan türüne ait 500 fosil bul-
dular. Önceki yıllarda çoğunluğunu
memelilerin oluşturduğu zürafa, fil,
gergedan, at, sırtlan, kedi, kuş,
kaplumbağa, kirpi, timsah, karın-
cayiyen gibi hayvanlara ait fosiller
bulan ekip, bu yılki çalışmalarda
buldukları iki yeni boynuzlu tür ile
bölgede bulunan boynuzlu sayısını
yediye çıkarırken, yeni bir kuş fosili
de tespit etti.

DÜNYADA İLK ÖRNEK 
DENİZLİ’DE ÇIKTI
MAKÜ Antropoloji Bölümü Öğ-

retim Üyesi Doç. Dr. Ahmet İhsan
Aytek başkanlığında yürütülen ça-
lışmalarda bu yıl kedigillere ait hay-
vanlardan bir kafatası bulundu. 9
milyon yıl öncesine ait olduğu de-
ğerlendirilen "kılıç dişli" kedi fosilinin,
türe ait dünyada ilk örnek olduğu ve
literatürde bunun örneğinin bulun-
madığı değerlendiriliyor.

Denizli'nin Tavas ilçesinde gerçekleştirilen kazı araştırmalarda, 9 milyon
yıl öncesine ait olduğu değerlendirilen kedi kafatası fosili bulundu. "Kılıç
dişli" kedi fosilinin türe ait dünyadaki ilk örnek olduğu tahmin ediliyor.

9 milyon yıllık
‘Kılıç dişli’ kedi
fosili bulundu
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FERHAT SOLKOL
Sarayköy Belediyesi Ağustos Ayı

Meclis Toplantısı Sarayköy Belediye
Başkanı Mehmet Salih Konya Başkan-
lığı’nda gerçekleştirildi. Geçtiğimiz Tem-
muz ayında yapılan meclis toplantısın-
da yabancı uyruklu kişilerden alınacak
olan nikah “Evlendirme Dosyası Ha-
zırlama Ücreti 300,00 TL (KDV Hariç)
” ibaresinin; Yabancı Çiftlerden Alına-
cak Nikah Akdi Ücreti 30 bin TL (KDV
Hariç) olarak değiştirilmesi karar veril-
di. Karar, mecliste oy birliği ile verildi. 

“GELECEĞİMİZİ SIKINTIYA 
SOKAN BİR SÜREÇ”
Alınan kararlardan sonra konuşan

Sarayköy Belediye Başkanı Mehmet Sa-

lih Konya “Bu gündemimizin ana ko-
nusu Suriyeliler. Bizim memleketimiz-
de bizim kurallarımız geçerlidir ve mi-
safirlikte belli bir yere kadar, belli bir sa-
atten sonra sıkıntı veriyor, biz yöneticiler
ve vatandaşlar bu sıkıntıyı yaşamakta-
yız. Şuanda bizim geleceğimizi sıkıntı-
ya sokan bir süreç içerisinde olduğu-
muzu düşünüyorum. Bizlerde Sarayköy
Belediyesi’nin yöneticileri olarak gerek
iktidar gerekse muhalefet meclis üyeleri
olsun vatanımızın birliği ve beraberliği
aynı şekilde memleketimizde ki yaşam
kalitesinin yükselmesi için biz yönetici-
ler olarak bazı önlemler almamız gere-
kiyor.” ifadelerine yer verdi. 

YABANCI UYRUKLU KİŞİLERE 
YARDIM YAPILMAYACAK 
Başkan Konya, “Yabancı uyruklu

vatandaşlarda gerek numarataj, gerek
adres gerekse nikah ücretleri konu-
sunda artırım kararı aldık, yabancı uy-
ruklu vatandaşlar evlenmek veya ilçe-
mizde oturmak istiyorlarsa artık aldığı-
mız bu kararları yerine getirmek zo-
rundalar ve bu saatten sonrada yabancı
uyruklu kişiler memleketimizde yaşa-
yacaklarsa da bu bedeli ödemek zo-
rundalar. Bundan sonraki süreç içeri-
sinde belediyemizin yabancı uyruklu ki-
şilere yardımı veya bu kişilerin işlerini
kolaylaştırmaya yönelik bir faydası ol-
mayacaktır” diye konuştu.

HABER MERKEZİ
İran'ın başkenti Tahran'da sui-

kasta uğrayarak hayatını kaybeden
Hamas lideri İsmail Haniye için De-
nizli’de gıyabı cenaze namazı kılın-
dı. Delikliçınar Camii’nde toplanan
vatandaşlar ve STK temsilcileri,

Cuma namazının ardından gıyabı
cenaze namazını kıldı ve İsrail aley-
hine sloganlar attı.

İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı
konutunda uğradığı suikast sonucu
hayatını kaybeden Hamas lideri İs-
mail Haniye için Denizli’de gıyabı ce-

naze namazı kılındı. Delikliçınar Ca-
mii’nde bir araya gelen çok sayıda
vatandaş, Cuma namazının ardın-
dan Hamas lideri İsmail Haniye
için gıyabı cenaze namazı kıldı. Çok
sayıda STK temsilcisinin de katıldı-
ğı gıyabı cenaze namazının ardından
tekbirler getirilerek İsrail aleyhine slo-
ganlar atıldı.

İsmail haniye 
için gıyabi cenaze 

namazı kılındı

Sarayköy
afyon’u

örnek aldı

Denizli’nin Sarayköy
İlçesinde belediye
yabancı uyruklu kişi-
lerden alınan nikâh
ücretlerine zam
yaptı. Oy birliği ile
alınan karara göre
yabancı uyruklu kişi-
lerden nikâh ücreti
olarak 30 bin lira
ücret alınacak.
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14. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Sayı : 2024/284 Ceza Dava Dosyası
İLAN
Esas No  : 2024/284
Karar No: 2024/415
Mahkememizin 13/06/2024 tarih, 2024/284 - 415  E.-K. ilamı ile
Halit ve Sultan  oğlu, 16/01/1987 doğumlu, 10289091538 kimlik
numaralı Sanık Burhan AKÇİN'in  "Nitelikli Hırsızlık" suçu ne-
deniyle 3 Yıl 9 Ay  Hapis  cezası ile cezalandırılmasına karar ver-
ilmiş olup   adresi tespit edilemediğinden gerekçeli karar tebliğ
edilememiştir.
1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi uyarınca hüküm
özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,
2-İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra hükmün tebliğ edilmiş
sayılacağı, 5271 sayılı CMK'nın 223/8. ve 268. maddeleri
gereğince takip eden iki Hafta içerisinde mahkememize bir
dilekçe verilmek ya da zabıt katibine beyanda bulunmak sureti ile
Antalya Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf kanun yoluna
başvurulmadığı takdirde hükmün kesinleşeceği, İLANEN TEBLİĞ
OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2071553

FERHAT SOLKOL
Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur, halk ekmek uy-
gulamasının Karşıyaka, Deliktaş
ve Aktepe mahallelerinde başla-
yacağını açıkladı.

Pamukkale Belediye Başkanı
Ali Rıza Ertemur’un 31 Mart Ye-
rel Seçimlerindeki projelerinden
olan ‘halk ekmek’ önümüzdeki
hafta mahallelerde satışa başla-
yacak. Halk ekmek büfelerinin ilk
etapta; ‘Karşıyaka, Deliktaş ve
Aktepe’ mahallelerinde satışa
başlayacağını belirten Başkan
Ertemur, “Özellikle ekonomik
açıdan dezavantajlı durumdaki

semtlerde ihtiyaç sahiplerinin
taze ekmeği uygun fiyata alma-
larını sağlamayı hedefliyoruz.
Önümüzdeki hafta söz verdiğimiz
halk ekmek büfelerine de başlı-
yoruz. Diğer mahallelerimizde
kısa süre içerisinde halk ekmek
satışları başlayacak” dedi.

“GEÇMİŞTEN GELEN 
28 MİLYON 
SGK BORCU VAR”
Muhtarlar buluşmasında flaş

açıklamalarda bulunan Başkan
Ertemur, ekonomik açıdan zor bir
süreçten geçtiklerini ifade ederek
“Biz geldiğimiz günden itibaren

kendi SGK borçlarımızın tama-
mını ödüyoruz. 

Ama geçmişten gelen 28 Mil-
yon lira borç var. Onları da ya-
pılandırdık. Ciddi anlamda eko-

nomik sıkıntımız var. Ama biz hiç-
bir zaman yönetim olarak bu
ekonomik sıkıntının arkasına sı-
ğınmadık ve sığınmayacağız”
ifadelerini kullandı.

Ertemur’dan halk ekmek müjdesi

HABER MERKEZİ
Sahipsiz sokak hayvanlarının öta-

nazi ile öldürülmesini de içeren ya-
sanın yürürlüğe girmesi ile birlikte
hayvanseverler sokak köpeklerinin
kurtarılabilmesi için alternatifler arı-
yor. Etimesgut Belediye Başkanı Er-
dal Beşikçioğlu’nun sokak köpekle-
rini belediye tesislerinde
bekçi olarak kullanma ka-
rarından sonra Denizlili
köpek eğitmeni Osman
Kayrakçı sokak köpekle-
rinin eğitilmesi önerisini
getirdi. 

“UYUTMAK 
ÇÖZÜM DEĞİL”
Köpeklerin uyutulma-

sının çözüm olmadığını
belirten Kayrakçı, “Daha
insancıl çözümler getiril-
meli. Sokak köpekleri eği-
tilip topluma kazandırı-
labilir. Bu durum insan-
ların güvenliğini artırır.
Sokak köpeklerinin reha-
bilitasyonunu ve eğitimi-
ni savunuyoruz.. Sokak
hayvanlarının eğitilmesi,
hem onların yaşam kali-
tesini artırır hem de top-
lumdaki hayvan-insan ilişkilerini iyi-
leştirir. Bu nedenle, sokak hayvanları
yasası kapsamında köpek eğitmen-
lerinin daha etkin bir şekilde görev-
lendirilmesinin, hem hayvan refahı
hem de toplumsal huzur açısından
önemli olduğunu düşünüyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

“UYUM İÇİN YAŞAMALARI 
SAĞLANABİLİR”
Yasanın hayvan haklarına aykırı

olduğunu söyleyen Kayrakçı, “Sokak
köpeklerini öldürmek yerine, onları
rehabilite edip güvenli barınma ko-
şulları sunmak hem hayvanlar hem

de toplum için en sağlıklı çözüm
olacaktır. Sokak köpeklerinin eğitimi,
onların saldırganlık gibi istenmeyen
davranışlarını azaltarak, toplumla
uyum içinde yaşamalarını sağlaya-
bilir" diye konuştu.  Kaynakçı sahip-
li köpeklerin de eğitilmesi gerektiği-
nin altını çizdi.

“Sokak köpekleri
eğitilebilir”

Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde
yer alan DOSTEM Mesleki Eğitim Mer-
kezi bünyesindeki DOSTEM İlk Yardım
Eğitim Merkezi'nde yıl içerisinde sürekli
olarak düzenlenen Temel İlk Yardım
Eğitimi, bölgede hizmet veren firmalar-
da çalışan 14 personelin katılımıyla ger-
çekleştirildi. 

Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde
faaliyetlerini sürdüren DOSTEM Mesle-
ki Eğitim Merkezi, bünyesinde açılan
kurslarla mesleki eğitimde adından söz et-
tirmeye devam ediyor. DOSTEM bün-
yesindeki İlk Yardım Eğitim Merkezi'nde
yıl içerisinde sürekli olarak düzenlenen
Temel İlk Yardım Eğitimi, bölgede yer
alan firmalarda çalışan personelin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. 

Denizli OSB Konferans Salonu'nda
düzenlenen, 2 gün boyunca toplamda 16
saat süren eğitimde 14 kursiyere DOS-

TEM İlk Yardım Eğitim Merkezi Müdürü
Ersin Aycan tarafından temel ilk yardım
konusunda uygulamalı eğitim verildi.
Kursu tamamlayan kursiyerler Sağlık
Bakanlığı'nın düzenlediği sınava girdiler.
Sınavda başarılı olan kursiyerler, Sağlık
Bakanlığı onaylı sertifika ve ilk yardımcı
kimliği almaya hak kazandılar.

DOSTEM İlk Yardım Eğitim Merke-

zi'nde, daha önce Temel İlk Yardım Eği-
timi alarak sertifika alan kursiyerlere yö-
nelik 3 yıl da bir Güncelleme Eğitimi dü-
zenleniyor. Bu kapsamda 3 yılı dolduran
9 kursiyerin katılımıyla Temel İlk Yardım
Güncelleme Eğitimi de gerçekleştirildi.
Eğitimi tamamlayan kursiyerlerin sertifi-
kaları ve ilk yardımcı kimlikleri güncel-
lendi. İHA

DoSTem'de ilk yardım eğitimleri gerçekleştirildi

HABER MERKEZİ
Aktepe Sosyal Tesisleri’nde dü-

zenlenen Yaz Spor Şenliği, mahalle sa-
kinlerinin yoğun ilgisiyle gerçekleşti.
Şenliğe Pamukkale Belediye Başkanı
Ali Rıza Ertemur, Halk Eğitim Müdü-
rü Cengiz Sarıca, Belediye Başkan
Yardımcısı Uğur Çizmecioğlu, Aktepe
Mahalle Muhtarı Yasin Arılık, kursi-
yerlere eğitim veren antrenörler, kur-
siyerler, aileleri ve Aktepe Mahallesi ile
çevre mahallelerden vatandaşlar katıldı.
Pamukkale Belediyesi Yaz Spor Şen-
liğinde spor kurslarında 12 branşta eği-
tim alan gençler, öğrendiklerini sergi-
leyerek, çeşitli spor etkinliğine katıldı. 

“NE KADAR DOĞRU BİR İŞ 
YAPTIĞIMIZI GÖRDÜM”
Başkan Ertemur, Yaz Spor Şenli-

ği’ne bizzat katılarak, kursiyerlere

hem gençleri etkinliklerinde yalnız bı-
rakmadı, hem de sporcuların sertifi-
kalarını takdim etti. “Bu güzel tablo-
yu görünce, yaptığımız işin ne kadar
çok önemli olduğunu fark ettim“ di-
yen  Ertemur, “Bu küçük kardeşleri-

mizin, sporcularımızın spor alanla-
rında yaptığı mücadele gerçekten gü-
zel. Hem mahalle adına hem de ilçe-
miz adına bu işlerde emeği veren tüm
arkadaşlarımıza, antrenörlerimize,
halk eğitim eğitmenlerine sonsuz te-
şekkür ediyorum” dedi. Ertemur et-
kinlikte, halk oyunları kurslarına katı-
lan minik kursiyerlerle dans edip, vo-
leybol oynayıp, basket ve ok attı. Mi-
nik satranç kursiyerlerini izleyerek
tüm akşam vatandaşlarla iç içe olan
Ertemur, boks, jimnastik, plates, fut-
bol, judo, masa tenisi, klasik okçuluk,
satranç, saz kursu, gitar, piyano, en-
gelli kurslarını başarıyla tamamlayan
kursiyerlere sertifikalarını takdim etti.

Pamukkale Beledi-
yesi Aktepe Mahal-
lesinde Yaz Spor
Şenliği düzenledi.
Vatandaşların ilgi
gösterdiği Yaz Spor
Şenliği’nde, beledi-
yenin spor kursla-
rına katılan
kursiyerler hüner-
lerini sergileyerek
sertifikalarını aldı. 

Pamukkale'de yaz Spor
Şenliği coşkuyla kutlandı

Sokak hayvanlarına ilişkin yeni düzenleme hayvanseverleri
alternatif arayışlarına itti. Denizlili köpek eğitmeni Osman
Kayrakçı, sokak köpeklerinin eğitilebileceğini belirtti. 
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Sahibinden
1991 Toros
LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

oTomoTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

oTomoTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TdI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

oTomoTiV

Sahibinden
asmalıevlerde 

1+1 Kiralık apart eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

eleman aranıYOr
bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
ücret dolgundur.  tüm sosyal haklar mevcuttur. 

müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
tel: 0553 217 35 41 

gSd Çelik Yapı inşaat 
adres: izmir yolu üzeri, beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) denizli

HABER MERKEZİ
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu

(BTK), Instagram'a erişim engeli getirdi.
BTK'dan yapılan açıklamada, sosyal
medya platformunun "katalog suçlara
uymadığı" gerekçesiyle erişime kapatıldığı
belirtildi. BTK'nın internet sitesindeki
sorgulama menüsünde de, Instagram'a
erişimin engellendiği bilgisi yer aldı. Ka-

talog suçlar arasında çocuğa karşı cinsel
istismar, intihara sevk etme, Atatürk'e ha-
karet gibi maddeler var. Engelin ne zaman
kaldırılacağı ya da başka yaptırımlar
olup olmayacağına dair henüz bir açık-
lama yapılmadı.Instagram uygulamasının
sahibi Meta şirketinden de henüz bir
açıklama gelmezken, sosyal medyadan
Meta’ya tepkiler çığ gibi büyüyor. Sosyal
medya kullanıcıları, Haniye içeriklerini
sansürleyen Meta'ya #MetaCensorship
etiketi ile tepki gösteriyor.

“META, İŞGALCİ İSRAİL'İN 
SUİKASTLARINI DA 
PERDELEMEYE 
ÇALIŞMAKTADIR”
Uluslararası Medya Enformasyon Der-

neği (UMED), Meta'nın skandal sansürü-
ne tepki gösterdi. Bir kınama mesajı ya-
yımlayan UMED, "Soykırıma ortak olan
META, işgalci İsrail'in suikastlarını da per-
delemeye çalışmaktadır. Bu sadece insan
hakları ihlali değil vahşete destek çık-
maktır. Bu özgürlük değil, bu siyonizme hiz-
met etmektir. Bu özgürlüğe pranga vurma
çabasıdır. Kınıyoruz" açıklamasını yaptı.

FATURASI AĞIR OLDU
Platformun erişime kapatılmasının e-

ticareti ne yönde etkileyeceği tartışılma-
ya başlandı. Konuyla ilgili bilgi veren Elek-
tronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD)
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre
Ekmekçi, Türkiye'de toplam e-ticaretin
içindeki yüzde 10'luk kısmın sosyal med-
yada gerçekleştirildiğini belirterek, oluş-
turulan influencer trafiğiyle birlikte gün-
lük 1,9 milyar liralık bir e-ticaret hacmi-
nin etkilenebileceğini vurguladı.

Ekmekçi, “Toplam e-ticaretin içinde-
ki yüzde 10'luk kısım sosyal medyada ya-
pılıyor. Günde 930 milyon TL'ye denk ge-
liyor. Platformlara trafik oluşturan influ-
encerlarla birlikte 1,9 milyar liralık bir ha-
cim etkilenebilir. Bire bir yok olmaz ama
başka zamana veya başka bir platforma
kayar” dedi.

ınstagram erişime kapatıldı

HABER MERKEZİ
PAÜ Çocuk Üniversitesi’nde

üçüncü kez mezuniyet heyecanı ya-
şandı. Törene Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun, PAÜ Rektörü Prof.
Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Turan Karade-
niz ve Prof. Dr. Recep Şahin Ars-
lan katıldı.

PAÜ Çocuk Üniversitesi’nde
üçüncü kez mezuniyet heyecanı ya-
şandı. Törene Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun, PAÜ Rektörü Prof.
Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Turan Karade-
niz ve Prof. Dr. Recep Şahin Ars-
lan katıldı.Pamukkale Üniversitesi
(PAÜ) Çocuk ve Gençlik Eğitimi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
(PAÜ Çocuk Üniversitesi) Müdürü
Prof. Dr. Fatma Taşkın Ekici, “PAÜ
Çocuk Üniversitesi olarak büyük bir
gurur yaşıyoruz. 

Yeni binamızda, bu yaz üçün-
cüsünü gerçekleştirdiğimiz yaz oku-
lu programımızın mezuniyetinde bir
arada bulunuyoruz. Çocuklarımız-
la orman okulu temelli yaz okulu
yapıp, onlara doğa farkındalığı ka-
zandırmış olmanın mutluluğuyla
hepinize teşekkür ediyorum” dedi.

“PAÜ ÇOCUK 
EĞİTİMİNDE DE BÜYÜK 
YOL KAT ETMİŞTİR”
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutlu-

han yaptığı konuşmada şunları
kaydetti: “Denizli’de çok sık pay-
laşılan bir konu var, ikinci üniver-
site konusu. Tabi ki ikinci üniver-
site yakışıyor ama biz ikinci üni-
versiteyi çoktan kurmuş ve on be-
şinci mezunlarını vermekteyiz, ha-
yırlı uğurlu olsun. 

Üreten üniversite misyonu ile
Pamukkale Üniversitesi birçok alan-
da yol aldığı gibi çocuk eğitiminde
de büyük yol kat etmiştir. Şehir ha-
yatı çocukları ciddi anlamda do-
ğadan tabiattan çocukları uzak-
laştırmış bulunmaktadır. 

Göreve geldiğim yıllarda bu bi-
nanın hazırlanması ile birlikte çocuk
üniversitemiz gerçekten üniversite
hüviyetine fiziksel mekân olarak da
ulaştı. Ben çocuklarınıza bu çalış-
maları çok samimi bir gayretle ya-
pan Fatma Hocamızı tebrik edi-
yorum. Bir sözüm de bugünkü
mezunlara, gerçekten bir çocuğun
üniversite kavramını bu yaşta al-
ması çok güzel. 

Eğer biz ilerleyeceksek, çocuk-
larımıza üniversite kavramını, aka-
demi kavramını, buluş kavramını,
patent kavramını, inovasyon kav-
ramını, ar-ge kavramını gösterme-
miz lazım. Onların da üzerlerinde-
ki korkuları almamız lazım. Ben,
bugün ve daha önce mezun olan

bu çocukları şanslı görüyorum.
Kendilerini tebrik ediyorum.” 

Açılış konuşmalarının ardından
PAÜ Çocuk Üniversitesi Orman
Okulu Temelli Yaz Okulu’ndan
mezun olan çocuklara mezuniyet
sertifikalarını Vali Ömer Faruk Coş-
kun, Rektör Prof. Dr. Ahmet Kut-
luhan ve Rektör Yardımcıları Prof.
Dr. Turan Karadeniz ve Prof. Dr.
Recep Şahin Arslan, PAÜ Çocuk
Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. Fat-
ma Taşkın Ekici ve PAÜ Çocuk
Üniversitesi eğitmenlerinin ellerin-
den aldılar.Mezuniyet belgesi tak-
dimi sonrası program, toplu fo-
toğraf çekimi ve ardından mezun
çocuklar ve aileleri için düzenlenen
ikramla sona erdi.

HABER MERKEZİ
İlçe genelindeki çalışmalarını tüm hı-

zıyla sürdüren Merkezefendi Belediyesi,
kültürel ve sosyal faaliyetlerine de devam
ediyor. Merkezefendi Belediyesi tarafın-
dan vatandaşların eğlenceli ve keyifli
vakit geçirmesinin yanında girişimci ka-

dınlara da destek olmak amacıyla ‘Ornaz
Vadisi Yaz Şenliği’ni yarın saat 20.00’de-
gerçekleştirilecek. 2019 yılından bu yana
kadın istihdamına önem veren ve girişimci

kadınlara destek olan Merkezefendi Be-
lediyesi’nce düzenlenen şenlikte, el eme-
ği ürünlerin sergileneceği 80 stant, kon-
serler, yarışmalar, sürpriz hediyeler ve çe-
şitli aktiviteler yer alıyor.Ornaz Vadisi Yaz
Şenliği, 3-4-10-11 Ağustos tarihlerinde
saat 20.00’de başlayacak, 23.30’a kadar

devam edecek.

“ALIŞVERİŞ 
VE EĞLENCE 
BİR ARADA OLACAK”
Merkezefendi Belediye Baş-

kanı Şeniz Doğan, “Beklenen
Ornaz Vadisi Yaz Şenliğimiz
yarın başlıyor. 7’den 70’e tüm
hemşehrilerimiz tarafından bü-
yük ilgi gören şenliğimiz ile gi-
rişimci kadınlarımıza destek olu-
yor, onların ürünlerini tanıtıyo-
ruz. Sadece alışveriş değil kon-

serden yarışmalara birçok etkinliğimiz
hemşehrilerimizi bekliyor olacak. Herke-
si yarın şenliğimize davet ediyorum”
diye konuştu.

‘ornaz Vadisi yaz
Şenliği’ başlıyor 

Denizli’de geçen yıl Mayıs
ayında depreme dayanıksız ol-
duğu için boşaltılan Buldan İlçe
Emniyet Müdürlüğü binası yıkılı-
yor. Uzun yıllardan beri Buldan
İlçe Emniyet Müdürlüğü olarak
kullanılan binanın yıkımına baş-
landı. Değişen inşaat şartnamele-
rine uygun olmadığı için yıkım ka-
rarı verilen binanın yerine yeni İlçe
Emniyet Müdürlüğü yapılacak.
Emniyet müdürlüğü binası, geçen
yıl Mayıs ayında boşaltılmıştı. İHA

Buldan emniyet müdürlüğü binası yıkılıyor

Girişimci kadınların el emeklerini sergileyeceği 80 standın bulunduğu,
konserler, çeşitli yarışmalar ve eğlenceli aktivitelerle dolu ‘Ornaz Va-
disi Yaz Şenliği’ bugün başlıyor. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “Tüm hemşehrilerimizi şenliğimize bekliyoruz” dedi.

PaÜ Çocuk Üniversitesi’nde
mezuniyet heyecanı yaşandı



93 AĞUSTOS 2024 CUMARTESi



10 3 AĞUSTOS 2024 CUMARTESi



ABDİL YAŞAROĞLU
Milli boksör Hatice Ak-

baş, Moğol rakibi Enkhjar-
gal Munguntsetseg’i mağlup
ederek Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları’ndaki ilk boks
madalyasını garantilemiş
oldu. Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları’nda milli boksör
Hatice Akbaş, kadınlar 54kg
çeyrek finalinde Moğolis-
tan’dan EnkhjargalMun-
guntsetseg’i 5-0 yenerek
yarı finale yükseldi. Yarı fi-
nale kalarak madalyayı ga-
rantileyen Hatice Akbaş’ın,

finale yükselme müca-
delesi 4 Ağustos Pazar
günü yapılacak. Karşı-
laşma sonrası gözyaşla-
rına boğulan Akbaş sos-
yal medyadan yaptığı
açıklamada, “Rüyam
gerçek oldu, olimpiyat-
larda madalyayı garan-
tiledik. Şimdi gözlerim
dolu dolu, rengini belir-
lemek için yarı final ma-
çını bekliyorum. Canım
babam, gururla söylü-
yorum biz başardık” ifa-
delerini kullandı.
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bulmaca ÇÖzümleri

SPOR SERVİSİ
TFF 2’nci Lig ve TFF

3’ncü Lig 2024-2025 sezo-
nu fikstür çekimi yapıldı.
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Riva Kamp ve Eğitim Mer-
kezi'nde gerçekleştirilen fiks-
tür çekimine Türkiye Futbol
Federasyonu Başkan Veki-
li Mecnun Otyakmaz ve yö-
netim kurulu üyeleri ile ku-
lüp temsilcileri katıldı. 

Fikstür çekiminde yeşil
siyahlıları temsilen yönetim
kurulu üyesi Güray Özkan
katıldı.

HOROZ SEZONU 
DENİZLİ’DE AÇACAK
Yeni sezonda TFF 3’ncü

Lig 4’ncü Grup’ta mücade-

le edecek Denizlispor, fiks-
tür çekimi sonucunda sezo-
nun ilk haftasında Denizli
Atatürk Stadı’nda İzmir eki-
bi Bergama Sportif Faali-
yetler’i konuk edecek. İlk
haftası 7-8 Eylül’de başla-
yacak ligin ilk yarısı 15 Ara-
lık'ta son bulacak.

İkinci devre 18 Ocak
2025'te başlarken sezon 26
Nisan'da son erecek. Ligde
26’ncı hafta karşılaşmaları
hafta içinde oynanacak.
Gruplarında ilk sırayı alan 4
takım ile Play-Off'tan gelen
2 ekip, 2’nci Lig'e yükselme
hakkı kazanacak. Son 3 sı-
radaki takımlar ise sonraki
sezon Bölgesel Amatör
Lig'de yer alacak.

Horoz’un
fikstürü

belli oldu

SPOR SERVİSİ
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda

son olimpiyat şampiyonu milli boksör
Busenaz Sürmeneli ve Buse Naz Çakı-
roğlu rakiplerini mağlup ederek çeyrek
finale çıktı. İki boksörümüzde bugün rin-
ge çıkacak ve kazanmaları durumunda
madalyayı garantileyecek.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda
boksta milli boksör Busenaz Sürmene-
li, çeyrek finale çıktı. North Paris Are-
na’da oynanan kadınlar 66 kg son 16
turu maçında Sürmeneli, Polonyalı
AnetaRygielska ile karşılaştı. Rakibini 4-
1 mağlup eden Busenaz Sürmeneli, adı-
nı çeyrek finale yazdırdı. Milli boksör,
çeyrek finalde 3 Ağustos Cumartesi
günü Taylandlı JanjaemSuwannap-
heng ile karşılaşacak. Milli boksörü-

müz Taylandlı rakibini mağlup etmesi
durumunda madalyayı garantileyecek.
Son olimpiyat şampiyonu Sürmeneli, al-
tın madalyaya uzanarak tarihe geçmek
istiyor.

FİNLİ RAKİBİYLE 
KARŞILAŞACAK
Milli boksör Buse Naz Çakıroğlu, ka-

dınlar 50 kg son 16 turunda Meksi-
ka’dan Fatima Herrera’yı 5-0 yenerek
çeyrek finale yükseldi. North Paris Are-
na’da oynanan karşılaşmada kadınlar
50kg son 16 turunda Meksika’dan Fa-
tima Herrera’yı 5-0 mağlup eden Buse
Naz Çakıroğlu, adını çeyrek finale yaz-
dırdı. Milli boksör, 3 Ağustos Cumarte-
si günü çeyrek finalde Finli PihlaKaivo
- Oja ile karşılaşacak.

boksörlerimiz
madalya için

ringe çıkacak!

Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 10 metre havalı tabanca ka-
rışık takımda milli sporcu Şevval İlay-
da Tarhan ile gümüş madalya ka-
zanan Yusuf Dikeç, Paris’ten kalkan
uçakla İstanbul’a geldi. Milli spor-
cuyu, İstanbul Havalimanı’nda
Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkilile-
ri ile genç sporcular karşıladı.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 10 metre havalı tabanca ka-
rışık takımda milli sporcu Şevval İlay-
da Tarhan ile gümüş madalya ka-
zanan Yusuf Dikeç yurda döndü.
Olimpiyatlardaki rahat görüntüsüy-
le tüm Dünya’nın dikkatini üzerine
çeken Dikeç, “Görünüşümüz rahat
olabilir ama içimizde fırtınalar ko-
puyor. Yüreğimiz patlayacak gibi
oluyor. Bunu hissettirmemeye çalı-
şıyoruz. İki göz açık attığım için
ekipmanla çok fazla rahat edemi-
yorum. İnsanın kendi yeteneğini
ön plana çıkarması gerekiyor. Ben
bu inançtayım. Dünya basınının

konuşması bizi de mutlu ve motive
ediyor. Bu kadar olacağını tahmin
etmiyordum. Şaşırdım. Bu sene ko-
tayı biraz geç almıştım. 2024’te ilk 5
veya 7’nin içindeydim. Kotadan
sonra madalya aldık. Bu madalya-
yı 85 milyon Türkiye adına aldık. Bu,
bir ekip işi. Tiyatro gibi herkesin bir
rolü var. Rolünü iyi oynadığın zaman
sonuçta ortaya güzel bir şey çıkıyor.

Elimizden geleni yaptık ve ortaya bir
başarı çıktı” dedi. Dikeç, 24 yıllık ça-
lışmalarının karşılığını aldığını belir-
terek, "Ülkemize Cumhuriyet tarihi-
nin atıcılıkta ilk olimpiyat madalya-
sını kazandırdığımız için çok mutlu-
yuz. Bizlere destek veren 85 milyo-
nun duasıyla olimpiyatlara gittik.
Eli boş dönmedik” ifadelerini kul-
landı. İHA

Dünyanın konuştuğu Türk, yurda döndü

akbaş tarih yazdı!

Yeni sezonda TFF 3’ncü Lig 4’ncü Grup’ta mücadele edecek Denizlispor’un
lig fikstürü belli oldu. Yeşil siyahlılar 7-8 Eylül tarihinde başlayacak ligin
ilk haftasında sahasında Bergama Sportif Faaliyetler ile karşılaşacak.



İBRAHİM ALAYONT 
Denizlispor Kulüp Başkanı

Ahmet Yalın Yıldırım, eski baş-
kan Mehmet Uz’un usulsüz ola-
rak 50 milyon liralık temlik aldı-
ğını, temliğin kulübe iade edil-
mesi için 48 saat süre tanıdığını
duyurmuştu. Başkan Yıldırım
ayrıca Denizli Cumhuriyet Sav-
cılığı’na suç duyurusunda bu-
lunduklarını, Uz hakkında hem
hukuk hem de ceza davası aça-
caklarını açıklamıştı. Yaşanan
bu gelişmenin ardından eski
başkan Mehmet Uz, Denizli Ga-
zeteciler Cemiyeti’nde basın top-
lantısı düzenleyeceğini açıkladı.
Cuma günü saat: 11.00’da ya-
pılacağı açıklanan toplantının
bir saat kala Mehmet Uz tara-
fından iptal edildiği duyuruldu.

Yoğunluk nedeniyle basın
toplantısını iptal ettiğini ifade
eden eski başkan Mehmet Uz,
yazılı basın açıklaması yaptı.
Tüm hesapların ortada olduğu-
nu ve tüm iddiaları reddettiğini
belirten Uz açıklamasında, “De-
nizlispor Yönetim Kurulu olarak
3 sezon boyunca kulübümüze
hizmet etmenin onurunu yaşa-
dık. İlk günden itibaren kulübü-
müzün durumunu hep anlattık.
Her sezon gelirlerimizi giderleri-
mizi açıkladık. Yapılan olağan-
üstü genel kurullarda denetim ra-
porlarımızı üyelerimiz ve vatan-
daşların bilgisine sunduk. Kulüp,
kanun ve tüzükle yönetilen yer-

lerdir. Giren ve çıkan her kuru-
şun hesabı verilmektedir. Mayıs
ayında yapılan olağan genel ku-
rulda yeniden aday olmadık ve
bayrağı yeni yönetime devrettik.
Genel kurulda tüm hesaplar tek
tek okunmuş ve delegelerimiz ta-
rafından ibra edilmiştir”

“İDDİALARI TÜMÜYLE 
REDDEDİYORUZ”
“Kulübümüzün yeni başkanı

Sayın Ahmet Yalın Yıldırım bir
sezon boyunca profesyonel fut-
bol şube sorumlusu olarak yö-
netimimizde görev almış ve ya-
pılan tüm işlemlerden bilgi sa-
hibidir. Son yaptığı basın top-
lantısında şahsıma ve yönetim
kurulu üyelerine yönelik iddiaları
üzüntüyle izledim. 

Tüm hesaplarımız ortadadır.
İddiaları tümüyle reddediyoruz.
Zaten yargı yoluna başvurulacağı
belirtilmiştir. Biz de yargının ve-
receği kararı bekliyoruz. Her ku-
ruşun hesabını vermeye hazır ol-
duğumuzu tüm kamuoyunun
bilmesini istiyoruz. 

Mevcut iddialar herhangi bir
yargı kararına ve resmi mali de-
netim raporlarına dayanma-
maktadır. Yargıya intikal ettiril-
diği iddia edilen konuyla ilgili
daha fazla açıklama yapmayı
uygun görmüyoruz. Tüm ger-
çekler yapılacak incelemeler ve
yargı kararıyla ortaya çıkacaktır”
ifadelerine yer verdi.

Trendyol Süper Lig şampiyonu Ga-
latasaray ile Ziraat Türkiye Kupası şam-
piyonu Beşiktaş arasında oynanacak
olan Turkcell Süper Kupa müsabakası,
bugün saat 20.45’te Atatürk Olimpiyat
Stadyumu’nda oynanacak. Galatasaray,
2023-2024 sezonunda Süper Lig’de
102 puan toplayarak şampiyon oldu.

Beşiktaş ise Türkiye Kupası finalinde
Trabzonspor’u 3-2’lik skorla mağlup
ederek kupayı kazandı.

356. RANDEVU
Galatasaray ile Beşiktaş rekabeti 22

Ağustos 1924 yılında Taksim Stadı’nda
oynanan müsabakayla başladı ve o

maçı siyah-beyazlılar 2-0’lık skorla ka-
zandı. İki takım bugüne kadar 355 kez
karşılaştı. Söz konusu maçlarda sarı-kır-
mızılılar 127 kez sahadan galip ayrılırken,
siyah-beyazlılar ise 114 defa rakibini
mağlup etti. 114 müsabakadan ise be-
raberlik çıktı. Galatasaray’ın 496 golüne,
Beşiktaş 464 golle karşılık verdi. İHA

Süper kupa sahibini buluyor

“iDDiaları Tumuyle
reDDeDiyoruz”

uz basın
toplantısını
iptal etti

Denizlispor eski Başkanı Mehmet Uz, Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde dü-
zenleyeceği basın toplantısını iptal e�i. Mevcut Başkan Ahmet Yalın Yıl-
dırım’ın ortaya a�ığı usulsüz temlik iddialarına cevap vermesi beklenen
Uz yazılı açıklamada bulundu. Uz “Her kuruşun hesabını vermeye hazır
olduğumuzu tüm kamuoyunun bilmesini istiyoruz” ifadelerini kullandı.Ahmet Yalın Yıldırım Mehmet Uz
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2024 Turkcell Süper Kupa’da Galatasaray
ile Beşiktaş, bugün Atatürk Olimpiyat Stad-
yumu’nda karşı karşıya gelecek. İki takım
daha önce Süper Kupa’da 2 kez rakip oldu.


